АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановлениеадминистрации города Югорскаот 13.12.2024 № 2130-п«О муниципальной программегорода Югорска «Государственнаянациональная политикаи профилактика экстремизма»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации города Югорска от 16.08.2024
№ 1373-п «О порядке принятия решения о разработке муниципальных
программ города Югорска, их формирования, утверждения и реализации»:

1. Внести в паспорт муниципальной программы приложения
к постановлению администрации города Югорска от 13.12.2024 № 2130-п
«О муниципальной программе города Югорска «Государственная
национальная политика и профилактика экстремизма» следующие
изменения:

1.1. Раздел 2 дополнить пунктом 2 (приложение 1).
1.2. Пункт 1 раздела 3 дополнить подпунктом 1.2 (приложение 2).
1.3. В графе «Связь с показателями» раздела 4:
1.3.1. Подпункт 1.1 пункта 1 дополнить абзацем следующего

содержания:
«Количество участников мероприятий, направленных на укрепление

общероссийского гражданского единства.».

от 19.06.2025 № 1103-13-п

«В регистр»

2
1.3.2. Подпункт 2.1 пункта 2 дополнить абзацем следующего

содержания:
«Количество участников мероприятий, направленных на укрепление

общероссийского гражданского единства.».
1.4. Методику расчета целевых показателей муниципальной программы

дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«
2

2.
Количество участников
мероприятий,
направленных на
укрепление
общероссийского
гражданского единства

Тысяч
человек

Расчет значений
показателя осуществляется
по данным отчетов
организаторов
мероприятий, исходя из
фактического количества
граждан, принявших
участие в мероприятиях,
направленных на:
- укрепление гражданского
единства, гражданского
самосознания и сохранения
самобытности
многонационального
народа Российской
Федерации (российской
нации);
- обеспечение
межнационального и
межрелигиозного мира и
согласия, гармонизации
межнациональных
(межэтнических)
отношений

».2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом
издании города Югорска, разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Югорска и в государственной
автоматизированной системе «Управление».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3
4. Контроль за выполнением постановления возложить

на заместителя главы города Югорска Шибанова А.Н.

Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BFВладелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов

4
Приложение 1

к постановлению
администрации города Югорска

от 19.06.2025 № 1103-13-п
2. Количествоучастниковмероприятий,направленных наукреплениеобщероссийскогогражданскогоединства

ГПХМАО-Югры
Тысяччеловек 2,9 2023 3,2 4,0 4,5 5,0 5,5 6,0 ПостановлениеПравительстваХанты-Мансийскогоавтономногоокруга – Югры от27.12.2021 №597-п «О мерахпо реализациигосударственнойпрограммыХанты-Мансийскогоавтономногоокруга – Югры«Государственнаянациональнаяполитика ипрофилактикаэкстремизма»

УВПиМК Создание к2030 годуусловий длявоспитаниягармоничноразвитой,патриотичнойи социальноответственнойличности наосноветрадиционныхроссийскихдуховно-нравственныхи культурно-историческихценностей

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=471253&date=13.05.2024

5
Приложение 2

к постановлению
администрации города Югорска

от 19.06.2025 № 1103-13-п
1.2. Количествоучастниковмероприятий,направленных наукреплениеобщероссийскогогражданскогоединства

ГПХМАО-Югры
Тысяччеловек - - - - - - - - - - - 4,0